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§ 7   

Förvaltningen och närpolisen informerar 

Chefen för närpolisenheten i Västerort, Niclas Andersson och 

närpolischefen i Kista, Jörgen Karlsson, informerade om tillfällig flytt 

av närpolisstationen i Södra Järva och om ökade resurser till närpolisen. 

 

Närpolisstationen i Rinkeby kommer tillfälligt att flytta till Vreten 

under perioden 1 mars till 1 september 2014, eftersom lokalerna i 

Rinkeby byggs om för att också inrymma kulturförvaltningen och 

Familjebostäders kontor.  

 

Vidare uppgavs att närpolisen i Södra Järva får ökade resurser och ökad 

bemanning. I dag finns 25 polistjänster i området och under året 

kommer ytterligare 30 poliser att rekryteras. Under 2015 tillförs 

ytterligare 20 tjänster. Satsningen möjliggörs genom omfördelning av 

resurser från övriga polisdistrikt i länet och genomförs för att motverka 

kriminaliteten och för att öka tryggheten i området. De nya poliserna 

ska förstärka såväl utredande verksamhet som arbetet i fält och 

förebyggande insatser.  

 

 

Frågor från stadsdelsnämnden till förvaltningen: 

 

1. Ersättaren Leo Ahmed (V) påminde om problem med biltrafik på 

gångvägar i Akalla. Det är många ungdomar som kör på 

gångvägarna och butiksägare och kunder parkerar olovligen utanför 

butiker. Vänsterpartiet har tidigare lämnat en skrivelse där frågan 

behandlas. 

 

Förvaltningens administrativa chef Verner Stadthagen svarade att 

förvaltningen har en pågående dialog med trafikkontoret i frågan och 

kommer, snarast möjligt, återkomma med svar på skrivelsen.   

 

2. Vice ordföranden Mia Päärni (S) ställde en fråga om anpassning av 

lokalerna i Rinkeby Folkets hus för det planerade Familjehusets 

verksamheter. Kommer det finnas tillräckligt mycket plats för 

barnvagnar i hissarna och är lokalerna i övrigt lämpliga för de 

planerade verksamheterna? 

 

Verksamhetsområdeschefen för Socialtjänst – barn och ungdom, 

Kerstin Alnervik svarade att arbetet med att anpassa lokalerna pågår 

och att förvaltningen samarbetar med en arkitekt för att hitta bästa 

möjliga lösning för att göra lokalerna tillgängliga.  

 


